令和 7年 1月吉日

会員各位

 福岡県臨床細胞学会

会 長 松浦 祐介

（公印省略）

福岡県細胞検査士会

会 長 小材 和浩

（公印省略）

令和 6 年度 子宮がん検診従事者講習会（北九州・筑豊地区）のご案内

新春の候、会員の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

令和 6 年度の子宮がん検診従事者講習会を下記の如く開催しますので、多数のご参加をいただきま

すようお願い申し上げます。

***************************** プログラム *****************************

日 時 ： 令和 7年 3月 15 日（土曜日）13：00～16：30

開催形式： 現地開催+WEB 開催（ZOOM：先着 100 名）

開催場所： 製鉄記念八幡病院 第一会議室

参加費 ： 無料

事前登録： Google フォーム（申込期間 2025 年 2 月 10 日～2025 年 3 月 10 日 17：00 まで）

主 催 ： 福岡県臨床細胞学会

協 賛 ： 福岡県医師会集団検診協議会

13：00～14：00

企業セミナー   座長：飯塚病院                  川嶋 大輔  技師

講師：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社   鳥巣 加恵  先生

『肺癌診療における最新情報』

14：10～15：10

講演１      座長：JCHO 九州病院                安部 拓也  技師

講師：製鉄記念八幡病院              安藤 伸尚 先生

『原発性肺癌の診断と治療』

15：20～16：20

講演２      座長：産業医科大学病院              岡田 浩幸  技師

講師：九州大学病院 病理診断科・病理部      橋迫美貴子 先生

『肺がん病理検査・実臨床に役立てたい基礎知識と最近のトピックス』

問い合わせ先担当：JCHO 九州病院 安部拓也

〒：806-8501 福岡県北九州市八幡西区岸の浦 1-8-1

TEL : 093-641-5111

E-mail：abe-takuya@kyusyu.jcho.go.jp